



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0525245

Fecha y Hora Expedición:

26/11/2025 11:43:33a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

21f749d3-da04-4315-870b-97e9e423b30e

Fecha y Hr. de Certificación:

26/11/2025 11:41:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000719545303

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
3.00	PZA	23390	46182002	H87	RES-1-P RESPIRADOR PARA 1 CARTUCHO	99.22	297.66	002	Tasa	16.00	47.63	297.66
3.00	PZA	23394	46182005	H87	CF-PI-P CARTUCHO PINTURAS SPRAY	38.88	116.64	002	Tasa	16.00	18.66	116.64
1.00	JGO	44305	31162800	XKI	CIN-4025 CINCHO PLÁST 25CM BLANCO	21.64	21.64	002	Tasa	16.00	3.46	21.64

P56384 (1)



Importe Total con letra:

QUINIENTOS CINCO PESOS MEXICANOS 69/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 435.94

002 I.V.A.: Tasa 16.00 69.75

TOTAL: 505.69

Cadena Original SAT:

||1.1|21f749d3-da04-4315-870b-97e9e423b30e|2025-11-26T11:40:52|A/0ASe7vg8r0JrGpyF2N0xPly3FhxTFqXBvLsRYI2MRqVdkTwGHRbyraCUII1LPVzWLIINM7wszbYtiwYAzIjsthpaurM4cFrRvLa9UjOVKVWZuJQ+Ts5CVh4vKofLzeWXdQL9Rq
dftG2yEqs+LPYmeNCaKp5pBan+DgZRENv3E+WaZXR1n8ynBFZFo27HrvIP/XEBefSdLRKgtTcdS3chGfXDF3lhKX3OCe7CmLBg9V24oJswHv0u77JRAQqhUDxsvL9fZnJggleNIMuMVEiAdIsUnNeWULOS+mJ7C+LaEwhDRGLI5GidKQ8sQJzxPC
WK/5oqMp+VZcQ==|00001000000719545303||

Sello Digital Emisor:

A/0ASe7vg8r0JrGpyF2N0xPly3FhxTFqXBvLsRYI2MRqVdkTwGHRbyraCUII1LPVzWLIINM7wszbYtiwYAzIjsthpaurM4cFrRvLa9UjOVKVWZuJQ+Ts5CVh4vKofLzeWXdQL9RqdtG2yEqs+LPYmeNCaKp5pBan+DgZRENv3E+WaZXR1n8ynBFZFo
27HrvIP/XEBefSdLRKgtTcdS3chGfXDF3lhKX3OCe7CmLBg9V24oJswHv0u77JRAQqhUDxsvL9fZnJggleNIMuMVEiAdIsUnNeWULOS+mJ7C+LaEwhDRGLI5GidKQ8sQJzxPCWK/5oqMp+VZcQ==

Sello Digital SAT:

DNqfudwUXp4+01VcKGMqr6RwggAX2ti2FE78lxf+4UbfNfwO+yUdS1PqKyOV0ATBYUR6I0E8Cv07wbVFOGNamBe/3GGXkosYff2VXvifHlW6/SghwCKHvL1JDjwQ4TEDYdW2Y1hg+x32ivjWl121t1gUUCzE26Xaemi15VU712UVTnbOpbbw1A
bFJpJUNh0IdaxwFLRQ2w1oo8/8gE23ef5DOopOIheuoEJUM3F8hkqZQqLNa3vh2c952dedA8zvLwONzRFFSwwk/qPFO4mN9coqczSiOKIQmg7ONwN0PvNGdux0B+2AmUH6DD9LIEusSjXrhqUg1mQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 505.69

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 17/12/2025 11:44:00a. m. la cantidad de \$ 505.69, QUINIENTOS CINCO PESOS MEXICANOS 69/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

